
UCHWAŁA Nr LIX \ 50/2023 

RADY POWIATU w KIELCACH 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie prowadzenia zadania publicznego z zakresu promocji powiatów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 12 pkt 11 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Rada 

Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy: Powiatem Kieleckim, Powiatem 

Włoszczowskim, Powiatem Jędrzejowskim i Powiatem Koneckim na prowadzenie zadania 

publicznego z zakresu promocji powiatów i na powierzenie Powiatowi Włoszczowskiemu 

przygotowania zadania pn.: Rajd Rowerowy Szlakiem Brygady Świętokrzyskiej. 

§ 2 . 1 .  Z a d a n i e ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  §  1  u c h w a ł y  b ę d z i e  r e a l i z o w a n e  w  2 0 2 3  r .  

2. Wydatki na realizację zadania należy ująć w uchwale budżetowej. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kielcach do zawarcia porozumienia na realizację 

zadania wymienionego w § 1 uchwały oraz podpisania umów dotacji celowej z poszczególnymi 

powiatami, w których zostaną zawarte szczegóły współpracy. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach 


